
 

 

       
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA                                                                                                                       

 
 

 ZARZĄDZENIE Nr 16/2018 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności wyposażenia   

stanowiącego składniki majątku ruchomego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

 

 

Na podstawie § 45 ust 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat Rek-

tora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) oraz  

na podstawie § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania zbędnymi lub 

zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w strukturach Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina w Warszawie, wprowadzonego Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Muzycz-

nego Fryderyka Chopina nr 21/2013, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności wyposażenia, stanowiącego składniki niskoce-

nowe  majątku ruchomego znajdującego się w Białymstoku a stanowiącego własność Uniwer-

sytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (zwanej dalej w skrócie: Komisją) w składzie: 

 

Mateusz Grzywa  - przewodniczący 

Anna Rogińska  - członek 

Marek Woszczenko - członek 

Czesław Jóźwik  - członek 

 

§ 2 

1. Komisja rozpocznie działalność z dniem ogłoszenia niniejszego Zarządzenia. 

2. Po dokonaniu oceny Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny składników rze-

czowych majątku ruchomego, załączy do niego wykaz zużytych i zbędnych składników ma-

jątku ruchomego z propozycją ich zagospodarowania wraz z wyceną oraz przedstawi Rekto-

rowi protokół do akceptacji. 

                                                                                        

                                                                            § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

   

 

                                                                                 prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 

 


